報道関係者各位
News Release

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田 貞
光）は、 2021年6月28日（月）をもちまして、株式会社東京証券取引所が運営するプロ投資家向
け株式市場TOKYO PRO Market（証券コード：2990）に上場いたしました。

2021年6月吉日

東京証券取引所
TOKYO PRO Marketへの
上場に関するお知らせ

謹んでご報告申し上げますとともに、これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。

当社グループは、「人を育み、夢を叶え、心豊かに」「よりよい住宅をより安く」「丈夫で長持

ちデザインスッキリ」「スピードと技を追求し続ける」という 4 つの企業理念のもと、土地の仕入

れから測量、設計、材木のプレカット加工、施工管理、アフターサービスに至るまで、住宅に関わ

る工程を自社で一貫して行うことでコストダウンを実現し、1981年の創業以来、安心してお住ま

いいただける高品質な住宅を、お求めやすい価格帯にて提供しております。

今後は、上場会社の自覚と責任をもって、企業価値の向上を目指し、1棟1棟心をこめてお客様の

理想の住まいを形にし、ご家族の夢を叶え、末永く心豊かに過ごせる生活空間をご提供できるよう

邁進してまいります。今後とも、引き続きのご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、新規上場に関する詳細につきましては東京証券取引所のウェブサイトを、当社のIR情報につ

いての詳細は当社コーポレートサイト内のIRページをご覧ください。

東京証券取引所 URL：https://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/issues/index.html

当社コーポレートサイトIRページ URL：https://www.aidagroup.co.jp/ir/

https://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/issues/index.html
https://www.aidagroup.co.jp/ir/

社 名
本社所在地
電 話
代 表 者
創 立
資 本 金
従 業 員 数
上 場 区 分
事 業 内 容

： 株式会社 アイダ設計
： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地
： 048-650-0222（代）
： 代表取締役社長 會田 貞光
： 昭和56年1月6日
： 2億1,632万円
： 1,038人（令和3年3月末時点）
： 東京証券取引所 TOKYO PRO Market(証券コード：2990)
： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

＜会社概要＞